
� � � � � � � � � � �
 

Рег .  

бро ј  

 

 

Н а  з  и  в   а  к  т  а  

 

 

страна 

 � 	 
 � � 	 � 
 � 
 � � � � 
 � 
 � � �  

12.  Програм рада Скупштине општине за  2004 годину 15  

13.  Одлука о  приступању измени и допуни Генералног плана 

Оџака 

16  

14.  Одлука о  допуни Одлуке о  привременим правилима 

грађења за  насеље Бачки Брестовац  

17  

15.  Одлука о  допуни Одлуке о  привременим правилима 

грађења за  насеље Бачки Грачац  

18  

16.  Одлука о  допуни Одлуке о  привременим правилима 

грађења за  насеље Бого јево  

19  

17.  Одлука о  допуни Одлуке о  привременим правилима 

грађења за  насеље Дероње 

20  

18.  Одлука о  допуни Одлуке о  привременим правилима 

грађења за  насеље Каравуково 

21  

19.  Одлука о  допуни Одлуке о  привременим правилима 

грађења за  насеље Лалић 

23  

20.  Одлука о  допуни Одлуке о  привременим правилима 

грађења за  насеље Ратково  

24  

21.  Одлука о  допуни Одлуке о  привременим правилима 

грађења за  насеље Српски Милетић  

25  

22.  Одлука о  критеријумима з а  утврђивање накнаде за  

коришћење грађевинског земљишта 

26  

23.  Решење о  постављењу директора Установе за  физичку 

културу СПЦ «Оџаци» Оџаци 

29  

24.  Решење о  измени Решења о  именовању школских одбора 30  

25.  Закључак  о  прихватању Извештаја  о  раду Извршног одбора 

Скупштине општине Оџаци за  2003 годину 

30  

26.  Закључак  о  прихватању Извештаја  о  раду Општинске 

организације  Црвеног крста Оџаци за  2003 годину 

30  

27.  Закључак  о  прихватању Извештаја  о  раду Центра за  

социјални рад «Оџаци» Оџаци за  2003  годину 

31  

28.  Закључак  о  прихватању Извештаја  о  раду и  финансијском 31  



пословању Фонда за  популациону политику за  2003  годину � 	 
 � � � � � � � � � � � � � � �
 

29.  Решење о  давању сагласности на Правилник  о  унутрашњој  

организацији  Дирекције  за  грађевинско  земљиште и 

комуналну изградњу Оџаци 

31  

30.  Решење о  именовању секретара Извршног  одбора 

Скупштине општине Оџаци 

31  

31.  Решење о  образовању организационог  одбора «Црвенокоса 

богиња 2004» 

32  

 	 � � � � � � � � � 	 � � � � � � 	 � � � � � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � 
 � 	 �� � � � � � � � � � � �
 

32.  Решење о  изменама Решења о  платама лица ко је  бира и  

поставља Скупштина  општине Оџаци 

32  

 



 
12 .  На основу члана 28 .  и  96 .  

Статута општине Оџаци (“Службени 

лист  општине Оџаци”,  бр .  3 /2000,  

4 /2002 и  6 /2002)  и члана 85 .  

Пословника Скупштине општине 

Оџаци  ( “Службени лист  општине 
Оџаци”,  бр.  9 /2000) ,  Скупштина 

општине Оџаци,  на седници одржаној  

01 .04 .  2004 .  године,  донела ј е   
 

П Р О Г Р А М    Р  А Д А  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЗА 2004 .  
ГОДИНУ  

 

I   

 

 У  2004.  години Скупштина 

општине разматраће и  одлучивати  о 
следећим питањима и  то:  

 

 1 .ОДЛУКУ О ИЗРАДИ ПРОСТО-
РНОГ ПЛАНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

ОБРАЂИВАЧ:  Одељење за  стамбено-

комуналне послове,  урбанизам и  
заштиту животнe средине Општинске 

управе општи-не Оџаци 

 ПРЕДЛАГАЧ:   Извршни одбор   

 

2 .ОДЛУКУ О ИЗРАДИ УРБАНИ-

СТИЧКИХ ПЛАНОВА ЗА НАСЕЉЕНА 

МЕСТА:   БОГОЈЕВО,  ДЕРОЊЕ, 

СРПСКИ МИЛЕТИЋ, БАЧКИ 

БРЕСТОВАЦ, БАЧКИ ГРАЧАЦ,  
КАРАВУКОВО,  ЛАЛИЋ И РАТКОВО 

(посебан акт)              

ОБРАЂИВАЧ:  Одељење за  стамбено-

комуналне послове,  урбанизам и  

заштиту животне средине Општинске 

управе општине Оџаци 

ПРЕДЛАГАЧ:   Извршни одбор  

 

           3 .ОДЛУКУ О ПОСТАВЉАЊУ 

МАЊИХ МОНТАЖНИХ ОБЈЕКАТА НА 
ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

  ОБРАЂИВАЧ: Одељење за  стамбено-

комуналне послове,  урбанизам и  
заштиту животне средине Општинске 

управе општине Оџаци 

ПРЕДЛАГАЧ:   Извршни одбор  

 

           4 .ОДЛУКУ О УСЛОВИМА И 

МЕРАМА ЗА РУШЕЊЕ ОБЈЕКАТА 

КОЈИ  

 ПРЕДСТАВЉАЈУ НЕПОСРЕДНУ 

ОПА-СНОСТ ПО ЖИВОТ И ЗДРАВЉЕ 
ГРАЂАНА                  

 

 
 ОБРАЂИВАЧ:  Одељење за  стамбено-

комуналне послове,  урбанизам и  

заштиту животне средине Општинске 
управе општи-не Оџаци 

ПРЕДЛАГАЧ:   Извршни одбор  

 

         5 .ОДЛУКУ О ИЗГРАДЊИ 

ПОМО-ЋНИХ ОБЈЕКАТА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ  ОЏАЦИ 

 ОБРАЂИВАЧ:  Одељење за  стамбено -

комуналне послове,  урбанизам и 

заштиту животне средине Општинске 
управе општине Оџаци 

ПРЕДЛАГАЧ:   Извршни одбор  

 
         6 .ОДЛУКУ О КОМУНАЛНИМ 

ДЕЛАТНОСТИМА (ИЗМЕНЕ И 

ДОПУНЕ)  

ОБРАЂИВАЧ:  Одељење за  стамбено -

комуналне послове,  урбанизам и 

заштиту животне средине Општинске 

управе општине Оџаци 

ПРЕДЛАГАЧ:   Извршни одбор  

 

         7 .ОДЛУКУ О ЛОКАЛНИМ 
КОМУ-НАЛНИМ ТАКСАМА (ИЗМЕНЕ 

И ДОПУНЕ) 

 ОБРАЂИВАЧ:  Одељење за  стамбено -

комуналне послове,  урбанизам и 

заштиту животне средине Општинске 

управе општине Оџаци 

ПРЕДЛАГАЧ:   Извршни одбор  

 

         8 .  ОДЛУКУ О ДРЖАЊУ И 
ЗАШТИТИ ДОМАЋИХ ЖИВОТИЊА 

(ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ)  

ОБРАЂИВАЧ:  Одељење за  стамбено -
комуналне послове,  урбанизам и 

заштиту животне средине Општинске 

управе општине Оџаци 
ПРЕДЛАГАЧ:   Извршни одбор  

 

         9 .  ОДЛУКУ О РАДНОМ 

ВРЕМЕНУ УГОСТИТЕЉСКИХ 

ОБЈЕКАТА (ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ)  

ОБРАЂИВАЧ:  Одељење за  стамбено -
комуналне послове,  урбанизам и 

заштиту животне средине Општинске 

управе општине Оџаци 
ПРЕДЛАГАЧ:   Извршни одбор  

 

       10 .  ОДЛУКА О ОПШТИНСКИМ 
АДМИНИСТРАТИВНИМ ТАКСАМА 

ОБРАЂИВАЧ:  Одељење за  привреду и  

финансије  и  друштвене делатности 

Одељење з а  општу управу и    ску-

пштинске послове 

ПРЕДЛАГАЧ:  Извршни одбор  

 

        11.  ОДЛУКА О БУЏЕТУ 

ОПШТИНЕ ЗА 2005 .ГОДИНУ.  

ОБРАЂИВАЧ:  Одељење за  привреду и  
фи-нансије  и друштвене делатности 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Извршни одбор  



         
        12 .  ОДЛУКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ 

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ 

ОЏАЦИОБРАЂИВАЧ:  Одељење за  

општу управу и  скупштинске послове 

ПРЕДЛАГАЧ:  Извршни одбор  

 

        13 .ПОСЛОВНИК О РАДУ СКУ-

ПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

ОБРАЂИВАЧ:  Одељење з а  општу 
управу и скупштинске послове 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Извршни одбор  

 
         14 .  КОНСОЛИДОВАНИ 

ЗАВРШНИ РАЧУН БУЏЕТА ЗА 

2003 .ГОДИНУ 

 ОБРАЂИВАЧ: Одељење за  привреду и  

финансије  и друштвене делатности 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Извршни одбор  

 

         15 .  ИЗВЕШТАЈ О РАДУ 

ОПШТИ-НСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ 

ОЏАЦИ ЗА 2003.  ГОДИНУ 
ОБРАЂИВАЧ:   Општинска управа 

Оџаци 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Извршни одбор  

 

         16 .  ИЗВЕШТАЈ О РАДУ 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА ЗА 2003 .  

ГОДИНУ  

ОБРАЂИВАЧ:  Месне  заједнице 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Извршни одбор  
 

          17 .ИЗВЕШТАЈ О РАДУ БУЏЕ-

ТСКИХ КОРИСНИКА  
 ОБРАЂИВАЧ:Буџетски  корисници 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Извршни одбор  

 
          18 .  ИЗВЕШТАЈ О РАДУ ПРЕ-

ДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ И ПРЕДЛОГ 

ВАСПИТНО-ОБРАЗОВНА ГРУПА ЗА 

ШК.  2004/2005  

 ОБРАЂИВАЧ: Одељење за  привреду и  

финансије  и друштвене делатности,   
 предшколска установа Дечји  вртић 

«Полетарац» Оџаци  и  основне школе 

               ПРЕДЛАГАЧ:  Извршни 
одбор.  

 

         
I I    

 

Поред  питања утврђених овим 

Програмом Скупштина општине ће на 

сво јим седницама разматрати  и друга  

текућа питања ко ја  ће  предложити 

овлашћени предлагачи .  

 

II I    

 
 О  извршењу овог Програма  

стараће се  Председник  Скупштине 

општине,  Председник  Извршног 
одбора,  Секретар  Скупштине.   

 

IV  

 

 Овај  Програм об јавити  у 

“Службеном листу општине Оџаци”.   

 

Број :  06. -12/2004-01 

Дана 01 .04.2004 .године 
       О Џ А Ц И  

 

  Председник  Скупштине,  
      Шаграч  др Марија   

 

13 .  На основу члана 55.  став  2 .  

Закона о  планирању и изградњи («Сл.  

гласник  Р.С»бр .  47 /2003)  и члана 28 .  и 

96 .  Статута општине  Оџаци («Сл.  лист  

општине  Оџаци»,  бр .  3 /2000  и  4 /2002) ,  

и  Мишљења Комиси је  за  планове број  

Сл .  40  од 05 .03.2004 .  године,  

Скупштина општине  Оџаци на седници 
одржаној  01.04 .2004.  године,  донела ј е   

 

О  Д   Л  У   К  У  

О  ПРИСТУПАЊУ ИЗМЕНИ И 

ДОПУНИ ГЕНЕРАЛНОГ ПЛАНА 

ОЏАКА 

 

Члан 1 .   

 
 Приступа  се и змени и допуни 

Генералног плана Оџака израђеног од 

стране ЈП «Завода за  урбанизам Кула –  
Оџаци» под  бројем 375/2003 .  

 

Члан 2 .   
 

 Саставни део ове Одлуке  чини 

Програм за  измену и  допуну 

Генералног плана Оџака.   

 

 
Члан 3 .  

 

  Јавни  увид   о   измени  и  допуни  
Генералног плана Оџака,    обавиће се  

у трај ању од  15  дана од  дана његовог 

оглашавања.   
 О  поступку  обављања  ј авног 

увида,   стараће  се  Одељење за  

стамбено-комуналне  послове,  

урбанизам и  заштиту животне  средине  

Општинске управе општине Оџаци 

 

Члан 4 .   

 

 Ова Одлука ступа  на снагу 

осмог дана  од дана  доношења и 
об јавиће се у «Службеном листу  

општине Оџаци».   



 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

 

Број :  011-2 /2004-I   

Дана:  01 .04 .2004.  године   

     О  Џ А Ц И  

      

  Председник  Скупштине,   

      др  Марија Шаргач  

 
14 .  На основу члана  168.  став  2 .  

Закона о  планирању и  изградњи («Сл.  

гласник  Р.С.»,  бр.  47 /2003)  и  члана 28 .  
и  96 .  Статута општине Оџаци ( «Сл.  

лист  општине Оџаци»,  бр .  3 /2000  и 

4 /2002) ,  Скупштина општине Оџаци на  

седници одржаној  2004.  године,  

донела је   

 

О  Д Л У К У  

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 

ПРИВРЕМЕНИМ ПРАВИЛИМА 

ГРАЂЕЊА  
ЗА НАСЕЉЕ БАЧКИ БРЕСТОВАЦ  

 

Члан  1.   

 

 У  Одлуци о Привременим 

правилима грађења за  насеље Бачки 

Брестовац,  донето ј  на седници 

Скупштине општине  Оџаци 11 .11 .2003.  

године,  и  објевљеној  у («Сл.  листу 
општине Оџаци»,  бр .  8 /2003) ,  врши се 

допуна исте за  об јекте у  поступку  

легализације ,  пријављени до 
13 .11 .2003.  године.  

 

 
 

 

 

Члан  2.   

 

 У  члану 2 .  Одлуке,  иза наслова 
«Привремена правила грађења за  

насеље Бачки Брестовац»,   тачка  2 .4 .   

«Остало»,  после става 2 .  додаје  се  став  
3 .  који  гласи:   

 «Изузетно  инфраструктурни 

коридо-ри  и објекти се могу  
постављати и  ван по јаса регулације ,  у  

колико  то технички и други прописи 

захтевају,  или  су економски 

оправдани».   

Члан  3.   

 

 У  члану 2 .  Одлуке,  иза наслова 

«Привремена правила грађења за  

насеље Бачки Брестовац»,   тачка  2 .6 .  

«Легализафција»,  текст  после наслова 
мења се и гласи:   

 «Омогућена ј е  легализација  
изгра-ђених,  дограђених или 

реконструисаних об јеката,  за  које  су 

грађани,  односно  правна лица,  

закључно са 13 .11 .2003 .  године,  

поднели Пријаву  ради покретања 

поступка за  накнадно издавање 

грађевинске,  односно  употребне  

дозволе,  код  Општинског  органа  

управе  општине  Оџаци,  у  складу са 
чланом 160 .  Закона о  планирању и  

иградњи («Сл.  гласник Р .С»,  бр .  

47 /2003) ,  под  следећим условима:   
-  да се не налазе на јавним 

површинама,  постој ећим или 

планираним;  коридорима 

посто- јећих или  будућих 

траса инфраструктуре;  

-  да су у  складу са основном 

наменом планске  

документације  или у 

функције исте;  изузетно  не  

морају да з адовоље услове 
предвиђене правилима 

регула-ције ,  односно  могу  се 

легали-зовати и  други 

об јекти  без  обзира на намену;  

-  да се налазе на грађевинским 

парцелама одређеним 

Привреме-ним правилима 

грађења з а  насеље Бачки 

Брестовац,  или Правилником 
о општим условима о  

парцелацији и  изградњи,  

садржини,  условима и 
поступку издавања аката о  

урбанистичким условим а као  

и поступку издавања акта о  
урбанистичким условима за  

об јекте за  које  одобрење за  

изградњи  издаје  Општинска 

управа ( «Сл.  гласник Р .С»,  

бр .  75 /2003) ,  изузетно  

површина грађевинске 
парцеле,  као  и ширина  

уличног фронта може бити  и 

мања од прописаних;   
-  да задовољавају услове 

заштите животне  средине,  

заштите од пожара,  
санитарне,  хигијенске и  

друге услове  и  да 

задовољавају техничке  

услове стабилности и 

безбедности об јеката,  како 

об јекта који је  у поступку 

легализацијек,  тако  и 

суседних об јеката;  

-  да задовољавају услове и 

прописе других надлежних 
институција  и предузећа».  

 



Члан 4.  
 

 У  члану 2 .  Одлуке,  иза наслова 

2 .2 .  «Радне зоне» додаје  се  нови  став  

ко ји  гласи:  «Изградња привредних 

об јеката у  насељу  вршиће се  у складу  

са  Привременим правилима грађења.  

Дозвољена ј е  изградња привредних 

об јеката ван  утврђених   граница  

грађевинског реона у  функцији 
пољопривредне производње,   у  складу 

са правилима парцелације  и  

регулације ,   а  под условом  да се  не  
граде  на планираним и  посто јећим 

јавним површинама».     

 

Члан  5.   

 

 Ова Одлука ступа  на снагу 

осмог  дана  од  дана  доношења и  

об јавиће се у  «Службеном листу  

општине Оџаци».   

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

 

Број :011-3 /2004-I  

Дана:01.04 .2004.године  

     О  Џ А Ц И  

     

 Председник  Скупштине,   

     др  Марија Шаргач  

 
15 .  На основу члана  168.  став  2 .  

Закона о  планирању и  изградњи («Сл.  

гласник  Р.С.»,  бр.  47 /2003)  и  члана 28 .  
и  96 .  Статута општине Оџаци ( «Сл.  

лист  општине Оџаци»,  бр .  3 /2000  и 

4 /2002) ,  Скупштина општине Оџаци на  
седници одржаној  2004.  године,  

донела је   

О Д Л У К У 

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 

ПРИВРЕМЕНИМ ПРАВИЛИМА 

ГРАЂЕЊА  
ЗА НАСЕЉЕ БАЧКИ ГРАЧАЦ 

 

Члан  1.   
 

 У  Одлуци о Привременим 

правилима грађења за  насеље Бачки 
Грачац,  донето ј  на седници Скупштине  

општине Оџаци 11 .11 .2003 .  године,  и  

об јевљеној у («Сл.  листу општине  

Оџаци»,  бр.  8 /2003) ,  врши се допуна  

исте з а  об јекте у поступку 

легализације ,  пријављени до 

13 .11 .2003.  године.  

 

Члан  2.   

 
 У  члану 2 .  Одлуке,  иза наслова 

«Привремена правила грађења за  

насеље Бачки Грачац»,   тачка 2 .4 .   
«Остало»,  после става 2 .  додаје  се  став  

3 .  ко ји гласи:   

 «Изузетно  инфраструктурни 

кори-дори и  објекти  се могу 

постављати и ван  појаса регулације ,  у  

колико то  технички  и  други  прописи 

захтевају ,  или  су економски 

оправдани».   

 
Члан 3 .   

 

 У члану 2.  Одлуке,  иза наслова 
«Привремена правила грађења за  

насеље Бачки Грачац»,   тачка 2 .5 .  

«Легализафција»,  текст  после наслова 

мења се и гласи:   

 «Омогућена ј е  легализација  

изграђених,  дограђених или 

реконструисаних об јеката,  за  које  су 

грађани,  односно  правна лица,  

закључно са 13 .11 .2003 .  године,  

поднели Пријаву  ради покретања 
поступка за  накнадно издавање 

грађевинске,  односно  употребне  

дозволе,  код  Општинског  органа  

управе  општине  Оџаци,  у  складу са 

чланом 160 .  Закона о  планирању и  

иградњи («Сл.  гласник Р .С»,  бр .  

47 /2003) ,  под  следећим условима:   

-  да се не налазе на јавним 

површинама,  постој ећим или 
планираним;  коридорима 

постојећих или  будућих траса 

инфраструктуре;  
-  да су у  складу са основном 

наменом планске  

документације  или у 
функције исте;  изузетно  не  

морају да з адовоље услове 

предвиђене правилима 

регула-ције ,  односно  могу  се 

лега-лизовати и  други 

об јекти  без  обзира на намену;  
-  да се налазе на грађевинским 

парцелама одређеним 

Привреме-ним правилима 
грађења з а  насеље Бачки 

Грачац ,  или  Правилником о 

општим условима о  
парцелацији и  изградњи,  

садржини,  условима и 

поступку издавања аката о  

урбанистичким условим а као  

и поступку издавања акта о  

урбанистичким условима за  

об јекте за  које  одобрење за  

изградњи  издаје  Општинска 

управа ( «Сл.  гласник Р .С»,  

бр .  75 /2003) ,  изузетно  
површина грађевинске 

парцеле,  као  и ширина  



уличног фронта може бити и  
мања од  пропи-саних;   

-  да задовољавају услове 

заштите животне  средине,  

заштите  од  пожара,  

санитарне,  хигијенске и  

друге услове  и да 

задовољавају техничке  

услове стабилности  и  

безбедности  об јеката,  како 
об јекта који  ј е  у  поступку 

легализацијек ,  тако  и  

суседних објеката;  
-  да задовољавају услове и  

прописе других надлежних 

институција  и  предузећа».  

 

Члан  4.  

  

 У  члану 2 .  Одлуке,  иза наслова 

2 .2 .  «Радне зоне» додаје  се  нови  став  

ко ји  гласи:  «Изградња привредних 

об јеката у  насељу  вршиће се  у складу  
са  Привременим правилима грађења.  

Дозвољена ј е  изградња привредних 

об јеката ван  утврђених   граница  

грађевинског реона у  функцији 

пољопривредне производње,   у  складу 

са правилима парцелације  и  

регулације ,   а  под условом  да се  не  

граде  на планираним и  посто јећим 

јавним површинама».    
 

Члан  5.   

 
 Ова Одлука ступа  на снагу 

осмог  дана  од  дана  доношења и  

об јавиће се у  «Службеном листу  
општине Оџаци».   

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

 

Број :011-4 /2004-I  

Дана:01.04 .2004.године  
     О  Џ А Ц И  

  Председник  Скупштине,   

                 др  Марија Шаргач  
 

16 .  На основу члана  168.  став  2 .  

Закона о  планирању и  изградњи («Сл.  
гласник  Р.С.»,  бр.  47 /2003)  и  члана 28 .  

и  96 .  Статута општине Оџаци ( «Сл.  

лист  општине Оџаци»,  бр .  3 /2000  и 

4 /2002) ,  Скупштина општине Оџаци на  

седници одржаној  2004.  године,  

донела је   

 

О  Д Л У К У  

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 

ПРИВРЕМЕНИМ ПРАВИЛИМА 
ГРАЂЕЊА  

ЗА НАСЕЉЕ БОГОЈЕВО  

 
Члан 1 .   

 

 У Одлуци о  Привременим 

правилима грађења за  насеље 

Богојево ,  донетој  на седници 

Скупштине општине  Оџаци 11 .11.2003.  

године,  и  об јевљеној  у  ( «Сл.  листу 

општине Оџаци»,  бр .  8 /2003) ,  врши се 

допуна исте за  објекте у  поступку  
легализације ,  пријављени до 

13 .11.2003.  године.   

Члан 2 .   
 

 У члану 2.  Одлуке,  иза наслова 

«Привремена правила грађења за  

насеље Бого јево»,   тачка 2 .8 .   

«Остало»,  после става 3 .  додаје  се  став  

4 .  ко ји гласи:   

 «Изузетно  инфраструктурни 

коридори и об јекти се могу 

постављати и ван  појаса регулације ,  у  

колико то  технички  и  други  прописи 
захтевају ,  или  су економски 

оправдани».   

 

Члан 3 .   

 

 У члану 2.  Одлуке,  иза наслова 

«Привремена правила грађења за  

насеље Бого јево»,   тачка 2 .9 .  

«Легализафција»,  текст  после наслова 
мења се и гласи:   

 «Омогућена ј е  легализација  

изграђених,  дограђених или 
реконструисаних об јеката,  за  које  су 

грађани,  односно  правна лица,  

закључно са 13 .11 .2003 .  године,  
поднели Пријаву  ради покретања 

поступка за  накнадно издавање 

грађевинске,  односно  употребне  

дозволе,  код  Општинског  органа  

управе  општине  Оџаци,  у  складу са 

чланом 160 .  Закона о  планирању и  
иградњи («Сл.  гласник Р .С»,  бр .  

47 /2003) ,  под  следећим условима:   

-  да се не налазе на јавним 
површинама,  постој ећим или 

планираним;  коридорима 

постојећих или  будућих траса 
инфраструктуре;  

-  да су у  складу са основном 

наменом планске  

документације  или у 

функције исте;  изузетно  не  

морају да з адовоље услове 

предвиђене правилима 

регулације ,  односно могу се  

легализовати  и  други об јекти 

без  обзира на намену;  
-  да се налазе на грађевинским 

парцелама одређеним 



Привременим правилима 
грађења з а  насеље Богојево ,  

или  Правилником о  општим 

условима о  парцелацији и 

изградњи,  садржини,  

условима и  поступку 

издавања аката о  

урбанистичким условим а као  

и  поступку издавања акта о  

урбанистичким условима за  
об јекте за  ко је  одобрење за  

изградњи издаје  Општинска 

управа («Сл.  гласник  Р.С»,  
бр .  75/2003),  изузетно  

површина грађевинске 

парцеле,  као  и  ширина  

уличног фронта може бити и  

мања од  прописаних;   

-  да задовољавају услове 

заштите животне  средине,  

заштите  од  пожара,  

санитарне,  хигијенске и  

друге услове  и да 
задовољавају техничке  

услове стабилности  и  

безбедности  об јеката,  како 

об јекта који  ј е  у  поступку 

легализацијек ,  тако  и  

суседних објеката;  

-  да задовољавају услове и  

прописе других надлежних 

институција  и  предузећа».  
 

Члан  4.  

 
 У  члану 2 .  Одлуке,  иза наслова 

2 .6 .  «Радне зоне» додаје  се  нови  став  

ко ји  гласи:  «Изградња привредних 
об јеката у  насељу  вршиће се  у складу  

са  Привременим правилима грађења.  

Дозвољена ј е  изградња привредних 

об јеката ван  утврђених   граница  

грађевинског реона у  функцији 

пољопривредне производње,   у  складу 
са правилима парцелације  и  

регулације ,   а  под условом  да се  не  

граде  на планираним и  посто јећим 
јавним површинама».    

 

Члан  5.   
 

 Ова Одлука ступа  на снагу 

осмог  дана  од  дана  доношења и  

об јавиће се у  «Службеном листу  

општине Оџаци».   

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

 

Број :011-5 /2004-I  

Дана:01.04 .2004.године  
     О  Џ А Ц И 

  

                   Председник  Скупштине,   
             др Марија Шаргач  

 

17 .  На основу члана  168 .  став  2 .  

Закона о  планирању и изградњи («Сл.  

гласник  Р.С.»,  бр .  47 /2003)  и члана 28 .  

и  96.  Статута општине Оџаци ( «Сл.  

лист  општине Оџаци»,  бр.  3 /2000  и 

4/2002) ,  Скупштина општине Оџаци на  

седници одржаној  2004 .  године,  
донела ј е   

 

О Д  Л У К У  
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 

ПРИВРЕМЕНИМ ПРАВИЛИМА 

ГРАЂЕЊА  

ЗА НАСЕЉЕ ДЕРОЊЕ  

 

Члан 1 .   

 

 У Одлуци о  Привременим 

правилима грађења за  насеље Дероње,  

донето ј  на седници Скупштине 
општине  Оџаци 11.11.2003 .  године,  и  

об јевљеној  у  («Сл.  листу општине  

Оџаци»,  бр .  8 /2003) ,  врши се допуна  

исте за  об јекте у  поступку 

легализације ,  пријављени до 

13 .11.2003.  године.  

Члан 2 .   

 

 У члану 2.  Одлуке,  иза наслова 
«Привремена правила грађења за  

насеље Дероње»,   тачка 2 .8 .   «Остало»,  

после става 3 .  додаје  се  став  4 .  ко ји 
гласи:   

 «Изузетно  инфраструктурни 

кори-дори и  објекти  се могу 
постављати и ван  појаса регулације ,  у  

колико то  технички  и  други  прописи 

захтевају ,  или  су економски 

оправдани».   

 

Члан 3 .   
 

 У члану 2.  Одлуке,  иза наслова 

«Привремена правила грађења за  
насеље Дероње»,   тачка 2 .9 .  

«Легализафција»,  текст  после наслова 

мења се и гласи:   
 «Омогућена ј е  легализација  

изграђених,  дограђених или 

реконстру-исаних  об јеката,  з а  ко је  су 

грађани,  односно  правна лица,  

закључно са 13 .11 .2003 .  године,  

поднели Пријаву  ради покретања 

поступка за  накнадно издавање грађе-

винске,  односно употребне дозволе,  

код  Општинског органа управе  

општине  Оџаци,  у  складу  са чланом 
160 .  Закона о  планирању и  иградњи 



(«Сл.  гласник  Р.С»,  бр .  47 /2003) ,  под 
следећим условима:   

-  да се не налазе на ј авним 

површинама,  посто ј ећим или 

планираним;  коридорима 

посто је-ћих или  будућих 

траса инфраструктуре;  

-  да су у  складу са основном 

наменом планске  

документациј е  или  у 
функције исте;  изузетно  не  

морају да задовоље услове 

пре-двиђене правилима 
регула-ције ,  односно могу  се 

легализовати и други об јекти 

без  обзира на намену;  

-  да се налазе на грађевинским 

парцелама одређеним 

Привреме-ним правилима 

грађења за  насеље Дероње,  

или  Правилни-ком о општим 

условима о  парцелацији и 

изградњи,  садржи-ни,  
условима и  поступку 

издавања аката о  

урбанистичким условим а као  

и  поступку издавања акта о  

урбанистичким условима за  

об јекте за  ко је  одобрење за  

изградњи издаје  Општинска 

управа («Сл.  гласник  Р.С»,  

бр .  75/2003),  изузетно  
површина грађевинске 

парцеле,  као  и  ширина  

уличног фронта може бити и  
мања од  пропи-саних;   

-  да задовољавају услове 

заштите животне  средине,  
заштите  од  пожара,  

санитарне,  хигијенске и  

друге услове  и да 

задовољавају техничке  

услове стабилности  и  

безбедности  об је-ката,  како  
об јекта који  ј е  у  поступку 

легализацијек ,  тако  и  

суседних објеката;  
-  да задовољавају услове и  

прописе других надлежних 

институција  и  предузећа».  
 

Члан  4.  

 

 У  члану 2 .  Одлуке,  иза наслова 

2 .6 .  «Радне зоне» додаје  се  нови  став  

ко ји  гласи:  «Изградња привредних 

об јеката у  насељу  вршиће се  у складу  

са  Привременим правилима грађења.  

Дозвољена ј е  изградња привредних 

об јеката ван  утврђених   граница  
грађевинског реона у  функцији 

пољопривредне производње,   у  складу 

са правилима парцелациј е  и 
регулације ,   а  под  условом  да се  не  

граде  на планираним и  постојећим 

јавним површинама».    

 

Члан 5 .   

 

 Ова Одлука ступа  на снагу 

осмог дана  од дана  доношења и 

об јавиће се у «Службеном листу  
општине Оџаци».   

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  
 

Број :011-6 /2004-I  

Дана:01 .04.2004 .године  

     О Џ А Ц И  

     

 Председник  Скупштине,   

     др  Марија Шаргач  

 

18 .  На основу члана  168 .  став  2 .  

Закона о  планирању и изградњи («Сл.  
гласник  Р.С.»,  бр .  47 /2003)  и члана 28 .  

и  96.  Статута општине Оџаци ( «Сл.  

лист  општине Оџаци»,  бр.  3 /2000  и 

4/2002) ,  Скупштина општине Оџаци на  

седници одржаној  2004 .  године,  

донела ј е   

 

О Д  Л У К У  

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 
ПРИВРЕМЕНИМ ПРАВИЛИМА 

ГРАЂЕЊА  

ЗА НАСЕЉЕ КАРАВУКОВО  
Члан 1 .  

 

 У Одлуци о  Привременим 
правилима грађења за  насеље 

Каравуково,  донето ј  на седници 

Скупштине општине  Оџаци 11 .11.2003.  

године,  и  об јевљеној  у  ( «Сл.  листу 

општине Оџаци»,  бр .  8 /2003) ,  врши се 

допуна исте за  објекте у  поступку  
легализације ,  пријављени до 

13 .11.2003.  године.   

Члан 2 .   
 

 У члану 2.  Одлуке,  иза наслова 

«Привремена правила грађења за  
насеље Каравуково»,   тачка 2 .4 .   

«Остало»,  после става 2 .  додаје  се  став  

3 .  ко ји гласи:   

 «Изузетно  инфраструктурни 

кори-дори и  објекти  се могу  

постављати и ван  појаса регулације ,  у  

колико то  технички  и  други  прописи 

захтевају ,  или  су економски 

оправдани».   

Члан 3 .   
 



 У  члану 2 .  Одлуке,  иза наслова 
«Привремена правила грађења за  

насеље Каравуково»,   тачка 2 .6 .  

«Легализафција»,  текст  после наслова 

мења се и гласи:   

 «Омогућена ј е  легализација  

изгра-ђених,  дограђених или  

реконстру-исаних  об јеката,  за  које  су 

грађани,  односно  правна лица,  

закључно са 13.11 .2003.  године,  
поднели Пријаву ради  покретања 

поступка з а  накнадно  издавање 

грађевинске,  односно употребне  
дозволе,  код Општинског  органа  

управе  општине  Оџаци,  у  складу са 

чланом 160 .  Закона о  планирању и  

иградњи («Сл.  гласник  Р.С»,  бр .  

47 /2003) ,  под следећим условима:   

-  да се не налазе на ј авним 

површинама,  посто ј ећим или 

планираним;  коридорима 

посто је-ћих или  будућих 

траса инфраструктуре;  
-  да су у  складу са основном 

наменом планске  

документациј е  или  у 

функције исте;  изузетно  не  

морају да задовоље услове 

предвиђене правилима 

регула-ције ,  односно могу  се 

легализовати и други об јекти 

без  обзира на намену;  
-  да се налазе на грађевинским 

парцелама одређеним 

Привреме-ним правилима 
грађења за  насеље 

Каравуково ,  или 

Правилником о  општим 
условима о  парцелацији и 

изградњи,  садржини,  

условима и  поступку 

издавања аката о  

урбанистичким условим а као  

и  поступку издавања акта о  
урбанистичким условима за  

об јекте за  ко је  одобрење за  

изградњи издаје  Општинска 
управа («Сл.  гласник  Р.С»,  

бр .  75/2003),  изузетно  

површина грађевинске 
парцеле,  као  и  ширина  

уличног фронта може бити и  

мања од  прописаних;   

-  да задовољавају услове 

заштите животне  средине,  

заштите  од  пожара,  

санитарне,  хигијенске и  

друге услове  и да 

задовољавају техничке  

услове стабилности  и  
безбедности  об јеката,  како 

об јекта који  ј е  у  поступку 

легализацијек,  тако  и 
суседних об јеката;  

-  да задовољавају услове и 

прописе других надлежних 

институција  и предузећа».  

 

Члан 4 .  

 

 У члану 2.  Одлуке,  иза наслова 

2 .2 .  «Радне зоне» додаје  се  нови став  
ко ји гласи:  «Изградња привредних 

об јеката у  насељу  вршиће се  у  складу  

са  Привременим правилима грађења.  
Дозвољена је  изградња привредних 

об јеката ван утврђених   граница  

грађевинског реона у  функцији 

пољопривредне производње,   у  складу 

са правилима парцелациј е  и 

регулације ,   а  под  условом  да се  не  

граде  на планираним и  постојећим 

јавним површинама».   

 

Члан 5 .   
 

 Ова Одлука ступа  на снагу 

осмог дана  од дана  доношења и 

об јавиће се у «Службеном листу  

општине Оџаци».   

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

 

Број :011-7 /2004-I  
Дана:01 .04.2004 .године  

     О Џ А Ц И  

     
 Председник  Скупштине,   

     др  Марија Шаргач  

 
19 .  На основу члана  168 .  став  2 .  

Закона о  планирању и изградњи («Сл.  

гласник  Р.С.»,  бр .  47 /2003)  и члана 28 .  

и  96.  Статута општине Оџаци ( «Сл.  

лист  општине Оџаци»,  бр.  3 /2000  и 

4/2002) ,  Скупштина општине Оџаци на  
седници одржаној  2004 .  године,  

донела ј е   

 
О Д  Л У К У  

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 

ПРИВРЕМЕНИМ ПРАВИЛИМА 
ГРАЂЕЊА ЗА НАСЕЉЕ ЛАЛИЋ  

 

Члан 1 .   

 

 У Одлуци о  Привременим 

правилима грађења за  насеље Лалић ,  

донето ј  на седници Скупштине 

општине  Оџаци 11.11.2003 .  године,  и  

об јевљеној  у  («Сл.  листу општине  

Оџаци»,  бр .  8 /2003) ,  врши се допуна  
исте за  об јекте у  поступку 



легализације ,  пријављени до 
13 .11 .2003.  године.  

Члан  2.   

  

 У  члану 2 .  Одлуке,  иза наслова 

«Привремена правила грађења за  

насеље Лалић»,   тачка 2 .3 .   «Остало»,  

после става 2 .  додаје  се  став  3 .  који 

гласи:   

 «Изузетно  инфраструктурни 
кори-дори и објекти се могу  

постављати и  ван по јаса регулације ,  у  

колико  то технички и други прописи 
захтевају,  или  су економски 

оправдани».   

 

Члан  3.   

 

 У  члану 2 .  Одлуке,  иза наслова 

«Привремена правила грађења за  

насеље Лалић»,   тачка 2 .4 .  

«Легализафција»,  текст  после наслова 

мења се и гласи:   
 «Омогућена ј е  легализација  

изграђених,  дограђених или  

реконстру-исаних  об јеката,  за  које  су 

грађани,  односно  правна лица,  

закључно са 13.11 .2003.  године,  

поднели Пријаву ради  покретања 

поступка за  накнадно  издавање гра-

ђевинске,  односно  употребне дозволе,  

код Општинског  органа управе  
општине Оџаци,  у  складу са чланом 

160.  Закона о  планирању и иградњи  

(«Сл.  гласник  Р.С»,  бр .  47 /2003) ,  под 
следећим условима:   

-  да се не налазе на ј авним 

површинама,  посто ј ећим или 
планираним;  коридорима 

посто јећих или будућих траса 

инфраструктуре;  

-  да су у  складу са основном 

наменом планске  

документациј е  или  у 
функције исте;  изузетно  не  

морају да задовоље услове 

предвиђене правилима 
регула-ције ,  односно могу  се 

легализо-вати  и  други  

об јекти  без  обзира на намену;  
-  да се налазе на грађевинским 

парцелама одређеним 

Привреме-ним правилима 

грађења за  насеље Лалић,  или 

Правилником о  општим 

условима о  парцела-цији  и  

изградњи,  садржи-ни,  

условима и  поступку 

издавања аката о  

урбанистичким условим а као  
и  поступку издавања акта о  

урбанистичким условима за  

об јекте за  које  одобрење за  
изградњи  издаје  Општинска 

управа ( «Сл.  гласник Р .С»,  

бр .  75 /2003) ,  изузетно  

површина грађевинске 

парцеле,  као  и ширина  

уличног фронта може бити  и 

мања од прописаних;   

-  да задовољавају услове 

заштите животне  средине,  
заштите од пожара,  

санитарне,  хигијенске и  

друге услове  и  да 
задовољавају техничке  

услове стабилности и 

безбедности об јеката,  како 

об јекта који је  у поступку 

лега-лизацијек ,  тако  и 

суседних об јеката;  

-  да задовољавају услове и 

прописе других надлежних 

институција  и предузећа».  

 
Члан 4 .  

 

 У члану 2.  Одлуке,  иза наслова 

2 .2 .  «Радне зоне» додаје  се  нови став  

ко ји гласи:  «Изградња привредних 

об јеката у  насељу  вршиће се  у  складу  

са  Привременим правилима грађења.  

Дозвољена је  изградња привредних 

об јеката ван утврђених   граница  
грађевинског реона у  функцији 

пољопривредне производње,   у  складу 

са правилима парцелациј е  и 
регулације ,   а  под  условом  да се  не  

граде  на планираним и  постојећим 

јавним површинама».    
 

Члан 5 .   

 

 Ова Одлука ступа  на снагу 

осмог дана  од дана  доношења и 

об јавиће се у «Службеном листу  
општине Оџаци».   

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  
 

Број :011-8 /2004-I  

Дана:01 .04.2004 .године  
     О Џ А Ц И  

     

 Председник  Скупштине,   

     др  Марија Шаргач  

 

20  На основу члана  168 .  став  2 .  

Закона о  планирању и изградњи («Сл.  

гласник  Р.С.»,  бр .  47 /2003)  и члана 28 .  

и  96.  Статута општине Оџаци ( «Сл.  

лист  општине Оџаци»,  бр.  3 /2000  и 
4/2002) ,  Скупштина општине Оџаци на  



седници одржаној  2004.  године,  
донела је   

 

О  Д Л У К У  

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 

ПРИВРЕМЕНИМ ПРАВИЛИМА 

ГРАЂЕЊА  

ЗА НАСЕЉЕ РАТКОВО  

 

Члан  1.   
 

 У  Одлуци о Привременим 

правилима грађења за  насеље Ратково ,  
донето ј  на седници Скупштине 

општине Оџаци 11 .11 .2003 .  године,  и  

об јевљеној у («Сл.  листу општине  

Оџаци»,  бр.  8 /2003) ,  врши се допуна  

исте з а  об јекте у поступку 

легализације ,  пријављени до 

13 .11 .2003.  године.  

Члан  2.   

 

 У  члану 2 .  Одлуке,  иза наслова 
«Привремена правила грађења за  

насеље Ратково»,   тачка 2 .4 .   

«Остало»,  после става 2 .  додаје  се  став  

3 .  који  гласи:   

 «Изузетно  инфраструктурни 

кори-дори и објекти се могу  

постављати и  ван по јаса регулације ,  у  

колико  то технички и други прописи 

захтевају,  или  су економски 
оправдани».   

 

Члан  3.   
 

 У  члану 2 .  Одлуке,  иза наслова 

«Привремена правила грађења за  
насеље Ратково»,   тачка 2 .5 .  

«Легализација»,  текст  после наслова 

мења се и гласи:   

 «Омогућена ј е  легализација  

изгра-ђених,  дограђених или  

реконструисаних објеката,  за  ко је  су 
грађани,  односно  правна лица,  

закључно са 13.11 .2003.  године,  

поднели Пријаву ради  покретања 
поступка з а  накнадно  издавање 

грађевинске,  односно употребне  

дозволе,  код Општинског  органа  
управе  општине  Оџаци,  у  складу са 

чланом 160 .  Закона о  планирању и  

иградњи («Сл.  гласник  Р.С»,  бр .  

47 /2003) ,  под следећим условима:   

-  да се не налазе на ј авним 

површинама,  посто ј ећим или 

планираним;  коридорима 

посто је-ћих или  будућих 

траса инфраструктуре;  

-  да су у  складу са основном 
наменом планске  

документациј е  или  у 

функције исте;  изузетно  не  
морају да з адовоље услове 

предвиђене правилима 

регула-ције ,  односно  могу  се 

легали-зовати и  други 

об јекти  без  обзира на намену;  

-  да се налазе на грађевинским 

парцелама одређеним 

Привреме-ним правилима 

грађења за  насеље Ратково ,  
или Правилни-ком о  општим 

условима о парцелацији  и 

изградњи,  садржи-ни,  
условима и  поступку 

издавања аката о  

урбанистичким условим а као  

и поступку издавања акта о  

урбанистичким условима за  

об јекте за  које  одобрење за  

изградњи  издаје  Општинска 

управа ( «Сл.  гласник Р .С»,  

бр .  75 /2003) ,  изузетно  

површина грађевинске 
парцеле,  као  и ширина  

уличног фронта може бити  и 

мања од прописаних;   

-  да задовољавају услове 

заштите животне  средине,  

заштите од пожара,  

санитарне,  хигијенске и  

друге услове  и  да 

задовољавају техничке  
услове стабилности и 

безбедности об јеката,  како 

об јекта који је  у поступку 
легализацијек,  тако  и 

суседних об јеката;  

-  да задовољавају услове и 
прописе других надлежних 

институција  и предузећа» 

 

Члан 4 .  

 

 У члану 2.  Одлуке,  иза наслова 
2 .2 .  «Радне зоне» додаје  се  нови став  

ко ји гласи:  «Изградња привредних 

об јеката у  насељу  вршиће се  у  складу  
са Привременим пра-вилима грађења.  

Дозвољена је  изградња привредних 

об јеката ван утврђених   граница  
грађевинског реона у  функцији 

пољопривредне производње,   у  складу 

са правилима парцелациј е  и 

регулације ,   а  под  условом  да се  не  

граде  на планираним и  постојећим 

јавним површинама».    

 

Члан 5 .   

 

 Ова Одлука ступа  на снагу 
осмог дана  од дана  доношења и 



објавиће се у  «Службеном листу  
општине Оџаци».   

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

 

Број :011-9 /2004-I  

Дана:01.04 .2004.године  

     О  Џ А Ц И  

     

 Председник  Скупштине,   
     др  Марија Шаргач  

 

21 .  На основу члана  168.  став  2 .  
Закона о  планирању и  изградњи («Сл.  

гласник  Р.С.»,  бр.  47 /2003)  и  члана 28 .  

и  96 .  Статута општине Оџаци ( «Сл.  

лист  општине Оџаци»,  бр .  3 /2000  и 

4 /2002) ,  Скупштина општине Оџаци на  

седници одржаној  2004.  године,  

донела је   

 

О  Д Л У К У  

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 
ПРИВРЕМЕНИМ ПРАВИЛИМА 

ГРАЂЕЊА  

ЗА НАСЕЉЕ СРПСКИ МИЛЕТИЋ  

 

Члан  1.   

 

 У  Одлуци о Привременим 

правилима грађења за  насеље Српски 

Милетић ,  донето ј  на седници 
Скупштине општине  Оџаци 11 .11 .2003.  

године,  и  објевљеној  у («Сл.  листу 

општине Оџаци»,  бр .  8 /2003) ,  врши се 
допуна исте за  об јекте у  поступку  

легализације ,  пријављени до 

13 .11 .2003.  године.  
Члан  2.   

  

 У  члану 2 .  Одлуке,  иза наслова 

«Привремена правила грађења за  

насеље Српски Милетић»,   тачка 2 .3 .   

«Остало»,  после става 2 .  додаје  се  став  
3 .  који  гласи:   

 «Изузетно  инфраструктурни 

коридо-ри  и објекти се могу  
постављати и  ван по јаса регулације ,  у  

колико  то технички и други прописи 

захтевају,  или  су економски 
оправдани».   

Члан  3.   

 

 У  члану 2 .  Одлуке,  иза наслова 

«Привремена правила грађења за  

насеље Српски Милетић»,   тачка 2 .4 .  

«Легализација»,  текст  после наслова 

мења се и гласи:   

 «Омогућена ј е  легализација  

изгра-ђених,  дограђених или  
реконстру-исаних  об јеката,  за  које  су 

грађани,  односно  правна лица,  

закључно са 13 .11 .2003 .  године,  
поднели Пријаву  ради покретања 

поступка за  накнадно издавање 

грађеви-нске,  односно  употребне  

дозволе,  код  Општинског  органа  

управе  општине  Оџаци,  у  складу са 

чланом 160 .  Закона о  планирању и  

иградњи («Сл.  гласник Р .С»,  бр .  

47 /2003) ,  под  следећим условима:   

-  да се не налазе на јавним 
површинама,  постој ећим или 

планираним;  коридорима 

постоје-ћих или  будућих 
траса инфра-структуре;  

-  да су у  складу са основном 

наменом планске  

документације  или у 

функције исте;  изузетно  не  

морају да з адовоље услове 

предвиђене правилима 

регула-ције ,  односно  могу  се 

легализо-вати и  други 

об јекти  без  обзира на намену;  
-  да се налазе на грађевинским 

парцелама одређеним 

Привреме-ним правилима 

грађења за  насеље Српски 

Милетић,  или Правилником о 

општим условима о  

парцелацији и  изградњи,  

садржини,  условима и 

поступку издавања аката о  
урбанистичким условим а као  

и поступку издавања акта о  

урбанистичким условима за  
об јекте за  које  одобрење за  

изградњи  издаје  Општинска 

управа ( «Сл.  гласник Р .С»,  
бр .  75 /2003) ,  изузетно  

површина грађевинске 

парцеле,  као  и ширина  

уличног фронта може бити  и 

мања од прописаних;   

-  да задовољавају услове 
заштите животне  средине,  

заштите од пожара,  

санитарне,  хигијенске и  
друге услове  и  да 

задовољавају техничке  

услове стабилности и 
безбедности об јеката,  како 

об јекта који је  у поступку 

легализацијек,  тако  и 

суседних об јеката;  

-  да задовољавају услове и 

прописе других надлежних 

институција  и предузећа».  

 

Члан 4 .  

 
 У члану 2.  Одлуке,  иза наслова 

2 .2 .  «Радне зоне» додаје  се  нови став  



који  гласи:  «Изградња привредних 
об јеката у  насељу  вршиће се  у складу  

са  Привременим правилима грађења.  

Дозвољена ј е  изградња привредних 

об јеката ван  утврђених   граница  

грађевинског реона у  функцији 

пољопривредне производње,   у  складу 

са правилима парцелације  и  

регулације ,   а  под условом  да се  не  

граде  на планираним и  посто јећим 
јавним површинама».    

 

Члан  5.   
 

 Ова Одлука ступа  на снагу 

осмог  дана  од  дана  доношења и  

об јавиће се у  «Службеном листу  

општине Оџаци».   

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

 

Број :011-10/2004-I  

Дана:01.04 .2004.године  
     О  Џ А Ц И  

 

         Председник Скупштине,   

               др  Марија Шаргач  

 

22 .  На основу члана 77 .  став  5 .  

Закона о  планирању и  изградњи («Сл.  

гласник  СР»,  бр .  47/2003)  и члана 12 .  

Одлуке о  грађевинском земљишту 
(«Сл.  лист  општине Оџаци»,  бр .  

8 /2003)  и   члана 28 .  Статута општине  

Оџаци («Сл.  лист  општине  Оџаци»,  бр .  
3 /2000) ,  а  у вези  члана 96.  Статута 

општине Оџаци ( «Сл.  лист  општине 

Оџаци»,  бр .  4 /2002) ,  Скупштина  
општине Оџаци,  на седници одржаној  

дана  01 .04 .2004 .године,  донела ј е  

 

О Д Л У К У  

О КРИТЕРИЈУМИМА И МЕРИЛИМА 

ЗА УТВРЂИВАЊЕ  
НАКНАДЕ ЗА КОРИШЋЕЊЕ 

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА  

 
 I     ОПШТЕ ОДРЕДБЕ  

 

Члан  1.   
 

 Овом Одлуком прописују се  

критеријуми и  мерила за  утврђивање 

висине,  као и начин и  рокови плаћања 

накнаде з а  коришћење грађевинског  

земљишта на подручју општине Оџаци.   

 

Члан  2.   

 

 Накнаду за  коришћење 
изграђеног ј авног грађевинског 

земљишта и  осталог грађевинског 

земљишта у државној  својини плаћа 
власник  об јекта.   

 Изузетно,  накнаду из  става 1 .  

овог члана  плаћа носилац  права 

коришћења на објекту,  посебном делу 

об јекта,  а  ако  ј е  објекат ,  односно  

посебан  део  објекта дат  у  закуп,  

накнаду плаћа закупац об јекта,  

односно  дела об јекта.   

 Накнаду з а  коришћење 
неизграђеног  јавног грађевинског 

земљишта и  осталог грађевинског 

земљишта у државној  својини плаћа 
корисник .   

 

Члан 3 .   

 

 Накнада за  коришћење осталог 

грађевинског земљишта ко ји није  у  

државној  својини плаћа се  ако  ј е  то  

земљиште средствима Општине,  

односно  другим средствима у државној  

сво јини опремљено осталим објектима 
комуналне  инфраструктуре  

(електрична мрежа,  водовод,  

приступни пут  и  сл . ) .   

 Накнада за  коришћење осталог 

неизграђеног  грађевинског  земљишта 

плаћа се  и  у  случају ако се то  

земљиште не приведе намени,  односно  

не понуди у откуп Општини ради 

привођења намени,  у  року од  2  године 
од  дана доношења одговарајућег 

урбанистичког плана .   

 Висина накнаде из  става 2 .  овог 
члана утврђује  се ,  као и за  остало  

грађевинско земљиште,  у складу са 

овом Одлуком.   
 

I I   КРИТЕРИЈУМИ И МЕРИЛА 

ЗА УТВРЂИВАЊЕ ВИСИНЕ 

НАКНАДЕ   ЗА КОРИШЋЕЊЕ 

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

 
Члан 4 .   

 

 Висина накнаде за  коришћење 
грађевинског земљишта утврђује  се  у  

зависности  од  обима и  степена 

уређености земљишта,  највећег планом 
дозвољеног индекса изграђености,  

његовог положаја  у  насељу,  

опремљености  земљишта објектима 

друштвеног стандарда,  саобраћајне 

повеза-ности  земљишта са центром 

насеља,  радним зонама  и  другим 

садржајима у насељу,  односно  

погодностима ко је  то  земљиште пружа 

кориснику.   

 
Члан 5 .  

 



 На основу мерила  из  члана 4 .  
ове Одлуке,  односно  положаја  

грађевинског земљишта у насељу,  

обима и  степена уређености,  као  и  

погодности које  има за  корисника,  

грађевинско  земљиште се категорише 

по зонама и то :   

 I   зона,  ко ја  обухвата подручје  

градског грађевинског  земљишта у  

Оџацима,  омеђено  улицама:  Мостонга 
од  Карађорђеве до Војводе Мишића;  

Војводе Мишића од  Мостонге до  

Војводе Путника;  Војводе Путника од  
Војводе Мишића до Карађорђеве и  

Карађорђева од  Војводе Путника до  

Мостонге,   

I I  зона,  ко ја  обухвата  подручје  

осталог градског  грађевинског 

земљишта изван  прве зоне,  до  

утврђених граница  тог земљишта и  

грађевинско  земљиште у грађевинском 

подручју у Оџацима,  

I I I   зона,  ко ја  обухвата  
грађевинско  земљиште у свим 

насељеним местима на територији  

општине.  

  

Члан  6.   

 

 Накнада за  коришћење 

грађевинског земљишта за  стамбене 

об јекте у  индивидуалном становању,  
за  пословне објекте и објекте 

привредно-производних делатности и 
за  неизграђено  грађевинско земљиште,  

плаћа се  по  квадратном метру  

површине грађевинске парцеле.   

 Накнада за  коришћење 

грађевинског з емљишта за  стамбени 

простор  у колективном становању,  

пословни простор  у стамбено -

пословним об јектима и за  привремене 

монтажне об јекте у пословне сврхе,  
плаћа се  по  квадратном метру  

површине изграђеног простора.   

 
I I I    ОБРАЧУН,  НАЧИН И 

РОКОВИ ПЛАЋАЊА НАКНАДЕ  

 

Члан 7 .   

 

 Под површином грађевинског 

земљишта у смислу ове Одлуке подра-

зумева се  површина катастарске 

парцеле,  ко ја  чини грађевинску 

парцелу утврђену  урбанистичким 
планским актом.  

 

Члан 8 .  

 

 Накнада за коришћење грађевинског 

земљишта обрачунава се према зонама  

утврђеним овом Одлуком, при чему се у 

оквиру сваке зоне утврђује висина накнаде 

за различите намене, и то: 



 
_________________________________________________________________________  

  Намена коришћења                                                       З  о  н е 

  и  мерна ј единица     I    I I     I I I     

 

1 .  Индивидуално становање 
(м2 грађевинске парцеле)   1 ,00   0 ,80   0 ,60  

 

2 .  Колективно становање  

(м2 стамбеног простора)   5 ,00   4 ,00   3 ,00  

 

3 .  Пословни простор у у  стамбено-  

пословним об јектима  

(м2 пословног простора)            20 ,00             18 ,00            

16 ,00  

 
4 .  Пословни об јекти  

(м2 грађевинске парцеле)   6 ,00   4 ,00   2 ,00 

 

5 .  Привредно-производне делатности 

(индустрија ,  пољопривреда)  

(м2 грађевинске парцеле)   1 ,20   1 ,00   0 ,80 

 

6 .  Привремени монтажни об јекти  

(м2 површине објекта)             13 ,00            12 ,00            
11 ,00  

 

7 .  Неизграђено  грађевинско земљиште 
(м2 грађевинске парцеле)   0 ,60   0 ,50   0 ,40  

 

 
 



Члан 9 .   
 

 За  об јекте изграђене  без  

грађевинске дозволе,  односно  објекте  
који  се  користе  без  употребне  

дозволе,  за  ко је се  не прибави  

одобрење з а  и зградњу,  односно  

употребу у поступку легализације  у  

законском року,  власник таквог  

објекта ј е  дужан да  плаћа накнаду за  

коришћење грађевинског земљи-шта  у  
висини стоструког износа прописане  

накнаде из  члана 8 .  ове Одлуке,  

обрачунате  према врсти  и намени  
објекта.   

 

Члан  10 .  

  

 Све податке везане  за  промене  

власника –  корисника грађевинског  

земљишта,  нови  власници – корисници  

дужни су да приј аве  Општинској  

управи општине Оџаци –  Одељење за  
привреду и  финансије  и друштвене  

делатности ,  најкасније  до  краја  

ј ануара сваке године за  текућу  
годину.   

 

Члан  11 .  
 

 Накнада за  коришћење 

грађевинског земљишта се утврђује  на  

годишњем нивоу,  односно разрезује  

ј едном  годишње,  а  на-плата се  врши 

квартално .   

 Послове обрачуна,  разреза и  

наплате накнаде  за  коришћење 

грађевинског з емљи-шта врши 
Општинска управа општине Оџаци –  

Одељење за  привреду и  финансије  и  

друштвене делатности.   
 Накнада за  вршење послова из  

претходног става  износи  10% од 

уплаћене накнаде  за  коришћење 

грађевинског земљи-шта.   

 Висина накнаде  се утврђује  

по јединачним актом – решењем за  

сваког по јединачног обвезника  
плаћања накнаде  ко је  доноси  

Министарство  финансија  и  економије,  

Пореска управа  -  Филијала Ц Оџаци.   
 

 

 

Члан  12 .   

 

 Принудна наплата  накнаде за  

кори-шћење грађевинског земљишта 

врши се по  прописима којима се  

уређуј е  порески  поступак  и преска  
администрација .   

 

Члан 13.  
 

 Накнада за  коришћење 

грађевинског земљишта не плаћа се:   

 

-  за  потребе државних органа  

и  организација  и  органа и  

организација  локалне  
самоуправе на земљишту на  

коме су изграђени об јекти;  

-  за  земљиште ко је  користе  
уста-нове из  области  

просвете,  науке,  културе и  

здравства;  

-  за  земљиште ко је  користе  

дечје  установе и установе  

социјалне заштите;  

-  за  з емљиште које  служи 

јавној  спортској  и  

рекреативној  дела-тности;  
-  за  земљиште на  гробљима и  

ј авним депонијама смећа;  

-  за  паркинг  просторе ако  се  
за  исте наплаћује  комунална  

такса;  

-  за  све ј авне површине 
(улице,  тротоари,  ј авне  

зелене површине,   тргови и 

сл . ) ;  

-  за  земљиште ко је  служи за  

потребе верских објеката;  

-  за  потребе  удружења 

грађана,  ако  се не баве  

пружањем услуга или другим 

делатностима уз  накнаду;  
-  за  стајалишта за  ј авни  месни 

саобраћај  и   

-  за  неизграђено  грађевинско  
зе-мљиште ко је  се  користи у  

пољопривредне сврхе.   

 

Члан 14.   

 

 Лица која  примају сталну  

социјалну помоћ ослободиће се од  
плаћања накнаде  за  коришћење 

грађевинског земљишта з а  време док  

примају социјалну помоћ.   
 Ослобађање од  обавезе од  

плаћања накнаде  врши орган  

Општинске управе на захтев  

обвезника накнаде.   

 Обвезник  ј е  дужан да уз  захтев  

приложи и  одговарајуће доказе о  томе  

да су испуњени услови  за  ослобађање 

од  обавезе плаћања накнаде.   



 
Члан  15 .   

 

Средства од  накнаде за  
коришћење грађевинског  земљишта 

користе се  за  уређивање грађевинског  

земљишта и  за  изградњу и  одржавање 

објеката комуналне  инфраструктуре  

на територији  општине Оџаци.   

 Средства од  накнаде из  

претходног  става усмеравају се  и  
преносе,  из  буџета општине,  

Дирекцији  за  грађевинско земљи-ште  

и комуналну изградњу Оџаци.   
 

Члан  16 .   

 

 Даном ступања на  снагу ове  

Одлуке престаје  да  важи Одлука о  

висини накнаде  за  коришћење 

градског грађевинског земљишта и  

земљиште у грађевинском подручју на  

територији општине  Оџаци («Сл.  лист   
општине Оџаци»,  бро ј  10/2001) .   

 

Члан  17 .   
 

 Ова Одлука ступа  на снагу  

осмог дана од дана објављивања у  
«Службеном листу општине Оџаци».   

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

 

Број :  011-11/2004-I  

Дана:  01.04 .2004 .године  

     О  Џ А Ц И  

 

         Председник  Скупштине,   
               др  Марија Шаргач 

 

  
23.  На основу члана 28 .  тачка 22 .  и  

члана 96.  Статута  општине Оџаци  

(«Сл.  лист  општине Оџаци»,  бр .  

3 /2000  и 4/02) ,  и  члана 13.  Одлуке о  

промени статуса  Деоничарског  

друштва СПЦ Оџаци са п .о .  Оџаци  

(«Сл.  лист  општине Оџаци»,  бр .  4 /95) ,  
Скупштина  општине Оџаци на  30  

седници одржаној  01.04 .2004.  године,  

донела ј е  следеће 
 

Р  Е Ш Е Њ Е  

 

I  

Поставља се Здравковић Антанас из  

Оџака за  директора Установе за  

физичку културу Спортско-пословног  

центра  «Оџаци» Оџаци,  са  16.03.2004 .  
године.   

 

I  I   
 

 Мандат  директора  траје  4  

(четири)  године.   

I I I  

  

 Доношењем овог Решења 

престаје  да важи Решење број  06-
21 /2000-  I  од  26 .06.2000 .  године («Сл.  

лист  општине Оџаци»,  бр.  6 /2000) .  

  
IV 

 

 Ово Решење ступа  на снагу  

даном доношења и  објавиће се у  

«Службеном  листу општине Оџаци».   

 

 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

 
Број :  02-3/2004-I  

Дана,  01 .04.2004 .  године  

     О Џ А Ц И  
      

  Председник Скупштине,  

                   Шаргач др Марија 
 

24 .   На основу члана 118 .  Закона о  

основном образовању («Сл.  гласник  

Р .С.»,  бр .  50 /92 ,  53/93 ,  67/93 ,  48/94 ,  

66 /94  и  22 /02) ,  члана  89 .  Закона  о  

средњој  школи («Сл.  гласник  Р .С.»,  

бр .  50 /92 ,  53/93 ,  67 /93 ,  48/94,  62496   и 

23 /02) ,  и  члана 28 и  96.  Статута  

општине  Оџаци («Сл.  лист  општине  
Оџаци»,  бр .  3 /2000 и 4/02) ,  

Скупштина  општине Оџаци  на  30  

седници  одржаној  01 .04 .2004 .  године,  
донела ј е  следеће 

 

Р  Е Ш Е Њ Е  

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

ШКОЛСКИХ ОДБОРА  

 

I  
 

 У  Решењу о  именовању 

школских одбора ( «Сл.  лист  општине  
Оџаци»,  бр .  5 /2002)  у  Школском 

одбору Основне школе «Мирослав  

Антић» из  Оџака,  из  редова Савета  

родитеља,  под  редним бројем 3 .  

уместо  речи  «Колић Силвестер  –  

инжењер информатике» уписати  

«Пејчић  Александар  –  средња школа  

унутрашњих послова».   



II  
 

 Ово  Решење ступа  на снагу  

даном доношења и об јавиће се у  
«Службеном  листу општине Оџаци».    

 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

 

Број :  02-4 /2004-I  

Дана,  01.04 .2004.  године  

     О  Џ А Ц И  
      

  Председник  Скупштине,  

         Шаргач др  Марија 
 

25.   Скупштина општине  Оџаци,  на  

30 седници,  одржаној  01 .04 .2004 .  

године,  разматрала ј е  Извештај  о  раду  

Извршног  одбора Скупштине општине  

Оџаци за  2003 .  годину,  и  донела 

следећи  

 

З  А К Љ У Ч А К  
 

I  

 
 Прихвата се  Извештај  о  раду  

Извршног  одбора Скупштине општине  

Оџаци за  2003 .  годину.  
 

II  

 

Овај  Закључак  објавити   у  

«Слу-жбеном  листу општине Оџаци».  

 

Број :  06-12/2004-I  

Дана,  01.04 .2004.  године  

     О  Џ А Ц И  
      

  Председник  Скупштине,  

         Шаргач др  Марија 
 

26.   Скупштина општине  Оџаци,  на  

30 седници,  одржаној  01 .04 .2004 .  

године,  разматрала ј е  Извештај  о  раду  

Општинске организације  Црвеног  

крста Оџаци  за  2003 .  годину,  и  

донела следећи   
 

З  А К Љ У Ч А К  

 
I  

 

 Прихвата се  Извештај  о  раду  

Општинске организације  Црвеног  

крста Оџаци за  2003 .  годину.  

 

II  

 

Овај  Закључак   об јавити  у  
«Службеном  листу општине Оџаци».  

 

Број :  06-12 /2004-I  
Дана,  01 .04.2004 .  године  

     О Џ А Ц И  

      

  Председник Скупштине,  

        Шаргач  др  Мари ја 

 

27 .   Скупштина општине Оџаци,  на  
30  седници,  одржаној  01 .04.2004 .  

године,  разматрала ј е  Извештај  о  раду  

Центра за  социј ални рад  «Оџаци» 
Оџаци за  2003 .  годину,  и  донела 

следећи   

 

З  А К Љ У Ч А К  

 

I  

 

 Прихвата се  Извештај  о  раду  

Центра за  социј ални рад  «Оџаци» 
Оџаци за  2003 .  годину.  

I I  

 
Овај  Закључак   об јавити  у  

«Службеном  листу општине Оџаци».  

 
Број :  06-12 /2004-I  

Дана,  01 .04.2004 .  године  

     О Џ А Ц И  

      

  Председник Скупштине,  

        Шаргач  др  Мари ја 

 

28 .   Скупштина општине Оџаци,  на  

30  седници,  одржаној  01 .04.2004 .  
године,  разматрала ј е  Извештај  о  раду  

и  фина-нсијском пословању Фонда за  

популациону политику за  2003 .  
годину,  и  донела следећи  

 

З  А К Љ У Ч А К  

 

I  

 

 Прихвата се  Извештај  о  раду и  
финансијском пословању Фонда за  

популациону политику за  2003 .  

годину.  
 

I I  

 

Овај  Закључак   об јавити  у  

«Службе-ном  листу општине Оџаци».  

Број :  06-12 /2004-I  

Дана,  01 .04.2004 .  године  

     О Џ А Ц И  



      
  Председник  Скупштине,  

        Шаргач др  Марија 

 
 

29.   На основу члана  15.  и  17 .  

Одлуке о  Извршном одбору  

Скупштине општине  Оџаци ( «Сл.  лист  

општине Оџаци»,  бр.  3 /92 ,  3/97 и 

1 /2002) ,  Извршни одбор Скупштине  

општине  Оџаци,  на 89  седници,  
одржаној  05 .03 .2004.  године,  

разматрао  је  Правилник о  унутрашњој  

организацији  Дирекције  за  
грађевинско  земљиште и комуналну  

изградњу Оџаци,  и  донео  следеће  

 

Р  Е Ш Е Њ Е  

 

 Даје  се  сагласност  на  

Правилник  о унутрашњој  

организацији  Дирекције  за  

грађевинско  земљиште и комуналну  
изградњу Оџаци,  с  тим да се  у члану  

11.  Правилника осим директора  

Дирекције ,  за  све остале предвиђене  
раднике упише да  ће за  потребе  

Дирекције  радити  са пола  радног  

времена,  осим з а  благајника и  шефа 
рачуноводства ко ји ће за  Дирекцију  

обављати  послове са  1 /4  радног  

времена.   

 

 Ово  Решење об јавити у  

«Службеном листу општине Оџаци».   

 

 

ИЗВРШНИ ОДБОР СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број :  06-10/2004-II  
Дана;  09.03 .2004 .  године  

     О  Џ А Ц И  

      

 Председник  Извршног одбора,   

     Јовкић  дипл .оец .  Миливој   

 

 
30.   На основу члана 15 .  и  17 .  а  у  

вези са чланом 18.  Одлуке о  

Извршном одбору Скупштине општине  
Оџаци ( «Сл.  лист  општине Оџаци»,  

бр.  3 /92 ,  3 /97  и 1 /2002) ,  Извршни 

одбор  Скупштине општине Оџаци,  на  

91 седници,  одржаној  26 .03 .2004 .  

године,   донео  следеће  

 

Р  Е Ш Е Њ Е  

 

I   
 

 Именује  се  ЛЕПОЈИЋ МИЛОЈЕ,  

дипломирани правник  из  Оџака,  за  
секретара Извршног одбора  

Скупштине општине Оџаци од  

01 .априла 2004 .  године.   

 

I I  

 

 Мандат  секретара  Извршног  
одбора Скупштине  општине Оџаци 

траје  четири (4)  године.   

I I I  
 

 Ово Решење об јавити  у  

«Службеном листу општине Оџаци».   

 

ИЗВРШНИ ОДБОР СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број :  02-2/2004-I I  

Дана;  26 .03 .2004 .  године  
     О Џ А Ц И  

      

 Председник Извршног одбора,   
     Јовкић  дипл.оец.  Миливој  

 

31 .   На основу члана  15 .  и  17 .  
Одлуке о  Извршном одбору  

Скупштине општине  Оџаци («Сл.  лист  

општине Оџаци»,  бр .  3 /92,  3 /97  и 

1 /2002) ,  Извршни одбор Скупштине  

општине  Оџаци,  на 91  седници,  

одржаној  26.03 .2004.  године,   донео  

следеће  

 

Р  Е Ш Е Њ Е  
 

I   

 
 Образуј е  се  Организациони 

одбор  Манифестације  «Црвенокоса  

богиња 2004» у саставу:   

1 .  Шаргач  др  Марија,  

председник  

2 .  Зорић Ђуро ,  члан   

3 .  Миленковић  др Љубомир,  
члан  

4 .  Лилић Нада,  члан  

5 .  Андраши Олгица,  члан  
6 .  Карановић-Галовић  

Невенка,члан  

7 .  Новаковић Милан,  члан  

8 .  Николић Миливоје ,  члан  

9 .  Вујновић  Предраг,  члан   

10 .  Игњатовић  Драган ,  члан   

11 .  Стајшић Весна,  члан  и   

12 .  Влаховић  Влајко ,  члан  



II  
 

 Организациони одбор  има  

задатак да координира све потребне  
активности  у вези  организовања 

Манифестације  «Црвенокоса богиња 

2004»,  и  да  по завршетку  

Манифестације  поднесе извештај  

Извршном одбору Скупштине општине  

Оџаци.   

 
I I I  

 

 Ово  Решење ступа  на снагу   
даном доношења и об јавиће се у  

«Службеном листу општине Оџаци».   

 

ИЗВРШНИ ОДБОР СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број :  06-16/2004-II  

Дана;  26.03 .2004 .  године  

     О  Џ А Ц И  
      

 Председник  Извршног одбора,   

      Јовкић  дипл .оец.  Миливој   
 

32.  На основу члана 37 .   Закона о  

радним односима у државним 
органима (  « Сл.  Гласник Републике 

Србије» број  48 /91,  66 /91,44 /98 и  

49/99) ,   члана  1 .  и  9 .  Закона о  

платама у државним органима и  

ј авним службама (  Сл .  Гласник  

Републике Србије» број  34/2001 . ) ,  

Уредбе о  кеофицијентима за  обрачун  

и исплату плата  именованих и  

постављених лица  и запослених у  
државним органима ( «Службени  

гласник РС»,  бро ј  69 /02 и 61/03)  и  

члана  4 .  Пословника Скупштине  
општине  Оџаци («Службени  лист  

општине Оџаци» број  9/2000. ) ,  
Комисија  за  Кадровска,  

административна питања и радне  

односе,  на  седници одржаној  дана   
01 .04 .2004.  године,  доноси:  

 

Р  Е Ш Е Њ Е 

O ИЗМЕНАМА  РЕШЕЊА  О 

ПЛАТАМА ЛИЦА КОЈЕ БИРА И 

ПОСТАВЉА  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

I  

 
    У решењу о  платама лица  

ко је  бира и поставља Скупштина   

општине Оџаци број :  06-58 /03  од 

01 .08 .2003.године у  члану  6 .  за   

члана Извршног одбора на сталном 

раду у ОУ  уместо :  «16,50» уписати:  

«11,30»,  као   и  у  члану 9 .  члану  

Извршног одбора  на сталном раду  

уместо :  «30%» уписати:  «5%  +  1 ,00».   
 

I I  

 
 Ово Решење ступа  на снагу  

даном доношења а  примењиваће  се од  

01 .04 .2004.  године  и об јавиће се у  
«Службеном листу општине Оџаци».   

 

КОМИСИЈА ЗА КАДРОВСКА,  

АДМИНИСТРАТИВНА  

ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ 

 

Број  :  06-18/04-I  

Дана :01 .04 .2004 .   године 

О  Џ А Ц И   
Председник 

Комисије ,  

Радивоје  Лукић 

 


